10.06.02 | technicalspecification
高温电缆 | SiF
KBC
CABLES
规格表
物料编码
P/N
截面积
mm²
外径
mm
铜重
kg/km
电缆重量
kg/km
SK674.02.XX 0,25  1,9 2,4 5,4
SK674.05.XX 0,5  2,1 4,8 9
SK674.07.XX 0,75  2,4 7,2 12
SK674.10.XX 1,0  2,5 9,6 15
SK674.15.XX 1,5  2,8 14,4 20
SK674.25.XX 2,5  3,4 24 32
SK674.40.XX 4,0  4,2 38 50
SK674.60.XX 6,0  5,0 58 73
SK674.100.XX 10  6,6 96 118
SK674.160.XX 16  7,4 154 177
SK674.250.XX 25 9,2 240 277
SK674.350.XX 35  10,3 336 374
SK674.500.XX 50  12,2 480 530
SK674.700.XX 70  14,2 672 724
SK674.950.XX 95  16,6 912 982
SK674.1200.XX 120  18,0 1152 1219
SK674.1500.XX 150  20,6 1440 1524
SK674.1850.XX 185  22,5 1776 1915
芯线颜色可定制
通过颜色编码来完成表格中的物
料编码填写
颜色 编码

CABLES
规格表
物料编码
P/N
芯线数/截面积
n/ mm²
外径
mm
铜重
kg/km
电缆重量
kg/km
SiF/GL 玻璃纤维编织连接电缆
SK675.05.01 0,5 2,5 4,8 11
SK675.07.01 0,75 2,8 7,2 14
SK675.10.01 1,0 2,9 9,6 17
SK675.15.01 1,5 3,2 14,4 23
SK675.25.01 2,5 3,8 24 36
SK675.40.01 4 4,6 38 54
SK675.60.01 6 5,4 58 80
SK675.100.01 10 7,6 96 133
SK675.160.01 16 8,4 154 198
SK675.250.01 25 10,2 240 301
SK675.350.01 35 11,3 336 401
SK675.500.01 50 13,4 480 567
SiZ 双导体
SK676.05.02 2x0,5 2,1x4,2 9,6 17
SK676.07.02 2x0,75 2,3x4,6 14,4 24
FZLSi 高压点火线
SK677.10.01 1,0（32x0,2） 7,0 9,6 68
SK677.15.01 1,5（30x0,25） 7,6 14,4 83
芯线规格可定制
FEP SC
聚全氟乙丙烯单芯线，应用于温度很高或很低的场合
   technicalspecification | 10.06.04